
2021.8.18 大会中止のお知らせ

選手の皆様へ
本大会にエントリーいただき有難うございます。
一般社団法人軽井沢テニス協会は
大会開催を目指して準備を進めて参りましたが、
8月18日現在軽井沢町は
新型コロナウイルス感染警報レベル５の地域に指定され、
日々感染者数が増加しております。
大会開催に伴う感染の拡大を防ぎ
感染者の増加を可能な限り抑制していくという観点から、
大変残念ですが大会開催を断念せざるを得ないと判断いたしました。
選手の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
なお、すでにエントリーいただいた選手の方には
返金の手続きをさせていただきます。
この状況が落ち着き、来年また軽井沢にてお会いできますことを
スタッフ一同楽しみにお待ちしております。

軽井沢国際テニストーナメント（一般）
Karuizawa International Tennis Tournament

北信越テニス協会
一社）軽井沢テニス協会


